
Putování  Slovenskem 
 
Turistický oddíl Větrník z Horní Břízy si Vás srdečně 
dovoluje pozvat na putování Slovenskem a to oblasti, 
kde  bojovala naše vojenská jednotka během 2. 
světové války na Dukle. Při této příležitosti navštívíme i 
část Nízkých Tater. Čeká nás několik dní nenáročné 
turistiky s využitím doprovodného autobusu.  
 

Termín: 27.7. -  4.8.2012 
Putování bude rozděleno do dvou částí. První 4 dny 
budou věnovány památkám Dukly  a zajímavým 
dřevěným kostelíkům této oblasti. Druhá část našeho 
putování bude věnována Nízkým Tatrám. 
Samozřejmostí může být i vlastní program, kdy se 
nebudete chtít zúčastnit připravované trasy. 
 

Program putování: 
27.7.2012 Tranzit ČR - SR + Spišský hrad 
28.7.2012 Dukelský pr. - do 15 km trasa 
29.7.2012 Údolí smrti, kostelíky - 15 km  
30.7.2012 Dřevěné kostelíky - 12 km 
31.7.2012 Svidník, Bardejov, Kežmarok 
1.8.2012 Demänovská ľadová j. a j. Slobody 
2.8.2012 Chopok - Ďumbier - 18 km 
3.8.2012 Banská Bystrica, Běšeňová 
4.8.2012 Tranzit SR - ČR 
 

Ubytování, stravování: 
Dohodnuté ubytování máme ve školním internátu ve 
Svidníku v hotelu Spojár u Liptovského Mikuláše. 
Většinou se jedná o dvoulůžkové pokoje. Každý den je 
zajištěna polopenze. Teplé nápoje, pivo je možno 
během cesty zakoupit u řidiče autobusu za Kč. 
 

Cena: 6500,- Kč 
Bude hrazena kompletně doprava autobusem, 
ubytování, polopenze. Nejsou započítány vstupy do 
památek ... u dospělých se jedná o 90 € a u dětí do 15 
let 50€. Možnost vystavení faktur pro zaměstnavatele, 
OS, FKSP ..... 
 

Informace: 
Jaroslav Novák, vetrnik.hb@seznam  
CZ tel: 737 740 661 
 
Pro turisty: turistické známky, razítka IVV GF. 
 

 
Spišský hrad 

 
Památník SNP Banská Bystrica 

 
Oblast Dukelského průsmyku 

 
Dřevěné kostelíky v oblasti Dukly 

 
Termální koupaliště Bešeňová 


